
ZARZĄD ZEN IE Nr 82 /2020  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 1 września 2020 r.  

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Uczelni  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), w związku z powołaniem na kadencję 

2020-2024 prorektorów: 

 ds. rozwoju i współpracy z otoczeniem − pierwszego zastępcy rektora,  

 ds. nauki,  

 ds. kształcenia, 

 ds. studenckich, 

z dniem 1 września 2020 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Tworzy się nowe jednostki i stanowiska: 

1) Biuro ds. Analiz o symbolu „RL”;  

2) Biuro Rzecznika Patentowego o symbolu „RR”  

3) stanowisko rzecznika prasowego o symbolu „RO” 

4) Sekretariat Prorektora ds. Rozwoju i Współpracy z Otoczeniem o symbolu „WS”; 

5) Sekretariat Prorektora ds. Nauki o symbolu „NS”; 

6) Sekretariat Prorektora ds. Kształcenia o symbolu „DG”;   

7) Sekretariat Prorektora ds. Studenckich o symbolu „HS”; 

8) Dział ds. Rozwoju Naukowego i Ewaluacji o symbolu „NE”;  

9) Zakład Poligrafii o symbolu „WA”;  

10) Biuro ds. Jakości Kształcenia o symbolu „DH”;  

11) Biuro Rekrutacji i Promocji Kształcenia o symbolu „DO”; 

12) Sekcję ds. Studenckiego Ruchu Naukowego o symbolu „DT”; 

13) stanowisko zastępcy kanclerza ds. Informatyzacji o symbolu „AJ”; 

14) Sekcję ds. e-Learningu i Kształcenia Zdalnego o symbolu „CG”. 

2. Przekształca się:  

1) Sekretariat Rektora w Biuro Rektora o symbolu „RJ”; 

2) Sekcję ds. Kontroli w Biuro ds. Kontroli o symbolu „WK”; 

3) Dział Ochrony Informacji Niejawnych i Spraw Obronnych w Biuro Ochrony 

Informacji Niejawnych i Spraw Obronnych o symbolu „RT”; 

4) Dział Płac i Rozliczeń w Dział Płac i Stypendiów o symbolu „OP”;  

5) Samodzielną Sekcję Finansów i Kosztów w Dział Finansów i Kosztów o symbolu 

„FN”; 

6) Samodzielną Sekcję Majątku w Sekcję Majątku o symbolu „FO”;  

7) stanowisko dyrektora ds. kadrowych w stanowisko dyrektora ds. osobowych  

i socjalnych o symbolu „AO”;  

8) Dział Kadr w Dział Spraw Osobowych o symbolu „OK”;  

9) Sekcję ds. Socjalnych i Bytowych w Biuro ds. Socjalnych i Bytowych o symbolu 

„AB”;  

10) Sekcję ds. Rozwoju Naukowego i Ewaluacji w Biuro ds. Rozwoju Potencjału 

Naukowego i Ewaluacji o symbolu „NN”; 



11) Dział Świadczeń dla Studentów w Biuro Pomocy Materialnej dla Studentów  

o symbolu „DS.”; 

12) Dział Współpracy Międzynarodowej w Dział Wymiany Międzynarodowej  

o symbolu „DP”;  

13) Studium Języków Obcych w Centrum Języków Obcych o symbolu „DJ”;  

14) Dział Logistyki i Zamówień Publicznych w Dział Zamówień Publicznych o symbolu 

„NA”; 

15) stanowisko dyrektora ds. technicznych w stanowisko zastępcy kanclerza  

ds. technicznych o symbolu „AT”;   

16) Samodzielną Sekcję Inwentaryzacji w Sekcję ds. Inwentaryzacji o symbolu „AI”; 

17) stanowisko kierownika Osiedla Studenckiego w kierownika domów studenckich  

o symbolu „AU”.  

3. Likwiduje się: 

1) stanowisko dyrektora ds. osobowych i informatyzacji uczelni o symbolu „AE”;  

2) stanowisko dyrektora ds. gospodarczych i osiedla studenckiego o symbolu „AD”; 

3) Sekcję Studiów Podyplomowych, Kursów i Szkoleń o symbolu „DF”;  

4) Stołówkę Studencką o symbolu „DM”. 

 

§ 2 

Ustala się następującą podległość funkcji, stanowisk i administracyjnych jednostek 

organizacyjnych: 

1) rektorowi podlegają: 

a) prorektorzy, 

b) dziekani wydziałów, 

c) kanclerz, 

d) kwestor, któremu podlegają: 

 zastępca kwestora,  

 Dział Płac i Stypendiów,  

 Dział Finansów i Kosztów,  

 Dział Rozliczeń i Budżetowania,  

 Sekcja Majątku,  

e) dyrektor ds. osobowych i socjalnych, któremu podlegają: 

 Dział Spraw Osobowych,  

 Biuro ds. Socjalnych i Bytowych,  

 Biuro ds. Osób z Niepełnosprawnościami,  

f) Biuro Rektora,  

g) rzecznik prasowy,  

h) stanowisko ds. audytu wewnętrznego,  

i) Biuro ds. Kontroli,  

j) Biuro Ochrony Informacji Niejawnych i Spraw Obronnych, w tym Kancelaria Tajna,  

k) Inspektorat Ochrony Danych Osobowych,  

l) Inspektorat Bezpieczeństwa i Higieny Pracy i Ochrony Przeciwpożarowej,   

m) Biuro ds. Analiz,  

n) Biuro Rzecznika Patentowego; 

2) prorektorowi ds. rozwoju i współpracy z otoczeniem (RW) – I zastępcy rektora 
podlegają:



a) Sekretariat Prorektora ds. Rozwoju i Współpracy z Otoczeniem,   

b) Centrum Transferu Technologii Politechniki Rzeszowskiej, 

c) Dział Zamówień Publicznych,  

d) Laboratorium Środowiskowe PRz – Laboratorium Badawcze Aeropolis,  

e) CZT „AERONET − Dolina Lotnicza”,  

f) Ośrodek Kształcenia Lotniczego Politechniki Rzeszowskiej w Jasionce,  

g) Akademicki Ośrodek Szybowcowy w Bezmiechowej;  

3) prorektorowi ds. nauki (RN) podlegają: 

a) Sekretariat Prorektora ds. Nauki,  

b) Dział ds. Rozwoju Naukowego i Ewaluacji, w tym Biuro ds. Rozwoju Potencjału 

Naukowego i Ewaluacji,  

c) Biblioteka,  

d) Oficyna Wydawnicza, w tym Zakład Poligrafii;   

4) prorektorowi ds. kształcenia (RD) podlegają: 

a) Sekretariat Prorektora ds. Kształcenia, 

b) Dział Kształcenia, w tym Biuro ds. Jakości Kształcenia,  

c) Dział Planowania i Rozliczeń Dydaktycznych,  

d) Biuro Rekrutacji i Promocji Kształcenia,  

e) Sekcja ds. Studenckiego Ruchu Naukowego,  

f) Szkoła Doktorska Nauk Inżynieryjno-Technicznych;  

5) prorektorowi ds. studenckich (RH) podlegają: 

a) Sekretariat Prorektora ds. Studenckich, 

b) Dział Wymiany Międzynarodowej,  

c) Centrum Języków Obcych,  

d) Centrum Fizjoterapii i Sportu PRz,  

e) Studenckie Centrum Kultury i Nauki, któremu podlegają: 

 SZPiT "POŁONINY" łącznie z Chórem Akademickim,  

 Centralny Klub Studentów Politechniki Rzeszowskiej "PLUS",  

 Akademickie Radio i TV “CENTRUM", 

f) Dział Promocji, Karier i Rozwoju,  

g) Sekcja ds. Gazety Politechniki,  

h) Biuro ds. Legii Akademickiej,  

i) Biuro Pomocy Materialnej dla Studentów;  

6) kanclerzowi (RA) podlegają: 

a) Sekretariat Kanclerza, 

b) zastępca kanclerza ds. technicznych, któremu podlegają: 

 Dział Utrzymania Ruchu,  

 Dział Inwestycji i Remontów,  

c) zastępca kanclerza ds. informatyzacji, któremu podlegają: 

 Centrum Informatyzacji,  

 Centrum Zarządzania Rzeszowską Miejską Siecią Komputerową,  

 Sekcja Informatyzacji Toku Studiów,  

 Sekcja ds. e-Learningu i Kształcenia Zdalnego,  



d) Sekcja Transportu,  

e) Kancelaria Uczelni,  

f) Sekcja ds. Inwentaryzacji,  

g) Sekcja ds. Nieruchomości,  

h) Dział Gospodarczy,  

i) Archiwum,  

j) kierownik domów studenckich, któremu podlegają Dom Asystenta oraz domy 

studenckie.  

 

§ 3 

Zmiany kadrowe związane z obsadą personalną poszczególnych stanowisk i jednostek 

organizacyjnych oraz zakres kompetencji utworzonych i przekształconych stanowisk  

i jednostek organizacyjnych zostaną dokonane w porozumieniu z prorektorami i kanclerzem  

w terminie do dnia 30 września 2020 r. 

 

§ 4 

Zobowiązuję kierowników poszczególnych jednostek organizacyjnych do opracowania 

szczegółowych zakresów czynności dla podległych pracowników z dostosowaniem do 

nowych zadań i odpowiedzialności. 

 

§ 5 

Przekazanie i objęcie stanowiska kierownika jednostki organizacyjnej Uczelni lub 

samodzielnego stanowiska pracy, jak również przekazanie funkcji kierowniczej, odbywa się 

protokolarnie zgodnie z postanowieniami Regulaminu organizacyjnego Uczelni. 

 

§ 6 

Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierzam odpowiednio: 

1) prorektorom:  

2) kanclerzowi oraz kierownikom właściwych jednostek organizacyjnych administracji 

Uczelni.  

 

§ 7 

Postanowienia niniejszego zarządzenia zmieniają odpowiednio zapisy w Regulaminie 

organizacyjnym Politechniki Rzeszowskiej z dnia 19 września 2013 r. z późniejszymi 

zmianami oraz w schemacie organizacyjnym Uczelni. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor PRz: dr hab. inż. Piotr Koszelnik, prof. PRz 

 

 

 

 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni.   


